РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

18 октября 2022 г.                                           р.п.Мамакан                                                     № 40

О досрочном прекращении полномочий депутата
Думы Мамаканского городского поселения Ронжиной М.В.

              На основании протокола внеочередного заседания Думы Мамаканского городского поселения 5 созыва и заявления депутата Думы Мамаканского городского поселения 5 созыва Ронжиной Марины Владимировны  о снятии полномочий депутата Думы, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.31 Устава Мамаканского муниципального образования,  Дума Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Снять депутатские полномочия с депутата Думы 5 созыва Ронжиной Марины Владимировны.
2. Вывести Ронжину М.В. из состава комиссий:
- комиссия по регламенту, мандатам и депутатской этике;
-комиссия по социальной политике.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru (раздел «Дума », подраздел «Решения Думы 2022»).

И. о. председателя Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                                  И.С. Искакова

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                                Ю.В. Белоногова
[bookmark: _GoBack]18.10.2022г.